

پیامبر گرامی اسلام (ص):

این که مردی فرزندش را تربیت صحیح نماید، برای او بهتر است از این که یک پیمانانه صدقه دهد.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۶۶۷

ورزشی



در رقابت‌های کشتی ساحلی جهان؛

تیم‌های ایران با کسب ۶ مدال طلا، ۶ نقره و ۲ برنز قهرمان شدند



تیم‌های ایران در رقابت‌های کشتی ساحلی قهرمانی جهان با کسب ۶ مدال طلا، ۶ نقره و ۲ برنز به عنوان قهرمانی رسیدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از فدراسیون کشتی، رقابت‌های کشتی ساحلی قهرمانی جهان روزهای ۲۱ تا ۲۳ قهرمانی این رقابت‌ها دست یافتند.

شیراز سکوی نخست مسابقات اسکیت فارس را فتح کرد



رقابت‌های اسکیت سرعت پسران و دختران فارس در رده جوانان و نوجوانان با قهرمانی تیم شیراز پایان یافت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، در این مسابقات که به میزبانی شهرستان خرامه برگزار شد، ۱۱۰ اسکیت باز از شهرستان‌های مختلف فارس با هم به رقابت پرداختند. در پایان این بازی‌ها در بخش پسران پس از اینکه تیم شیراز قهرمان شد،

بازدید رییس فدراسیون تنیس روی میز کشور از پارک آبی یاسوج

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، قارداشی رییس فدراسیون تنیس روی میز کشور به همراه علوی مدیرکل ورزش و جوانان استان از محل احداث پارک آبی یاسوج بازدید کردند. رییس فدراسیون تنیس روی میز کشور و مدیرکل ورزش و جوانان استان از روند احداث اولین پارک آبی شهر یاسوج بازدید کردند. در این بازدید که مهرداد علی قارداشی، علوی مدیرکل ورزش و جوانان استان، باقری مدیرکل میراث فرهنگی و گردشگری، حکمتی اصلی معاون ورزش، رحیمی زاده رییس اداره ورزش و جوانان شهرستان بویراحمد، رییس و اعضای هیئت تنیس روی میز استان نیز

به عنوان تنها مدال آور تیم فارس؛

جوان لارستانی مدال طلای رقابت‌های کشتی آزاد کشور را کسب کرد



سرپرست هیئت کشتی استان فارس گفت: جوان لارستانی در رقابت‌های کشتی آزاد جوانان کشور، تک مدال تیم استان فارس را از آن خود کرد و بر سکوی نخست ایستاد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی ورزش و جوانان استان فارس، حمیدرضا نصیری با بیان این مطلب اظهار داشت: در این دوره از پیکارها حمیدرضا عسکریپور در دور اول حریفی از آذربایجان غربی را با حساب ۱۱ بر صفر شکست داد. وی خاطرنشان کرد: این جوان لارستانی در دور دوم با قرعه استراحت روبه‌رو شد و در کشتی سوم و چهارم موفق شد کشتی‌گیری از استان‌های کردستان و اردبیل را به ترتیب با نتیجه ۶ بر ۲ و ۵ بر ۲ از پیش رو بردارد. سرپرست هیئت کشتی استان فارس افزود: عسکریپور در دور پنجم با حساب ۵ بر صفر از سد حریف گلستانی گذشت و به دیدار فینال راه یافت. نصیری گفت: این دلاور لارستانی در ششمین مسابقه خود و در دیدار فینال با حساب ۱۰ بر صفر کشتی‌گیری از ایلام را مغلوب کرد و با کسب ۱۷ امتیاز بر سکوی قهرمانی وزن ۷۰

حضور رییس هیئت بسکتبال استان فارس در کازرون



رییس هیئت بسکتبال استان به پرداختن منظور شرکت در جلسه و دیدار با رییس اداره ورزش و جوانان به کازرون سفر کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون فریدون رییس هیئت بسکتبال استان با حضور در شهرستان کازرون دیدار و گفت‌وگو کرد. در این دیدار که حامد خدادادی رییس هیئت بسکتبال شهرستان و خانم مرضیه زنگنه نایب رییس هیئت حضور داشتند در خصوص برنامه‌ها و مشکلات ورزش بسکتبال در کازرون به بحث و تبادل نظر

جاوداتی از شیراز، سید سعید هاشمی از شیراز و امیرحسین فحوی از لارستان، اعضای تیم کشتی آزاد جوانان استان فارس در رقابت‌های قهرمانی کشور را تشکیل دادند. وی اذعان داشت: رقابت‌های گروه «ب» کشتی آزاد جوانان قهرمانی کشور روزهای ۲۰ و ۲۱ مهرماه در مجموعه ورزشی دو هزار نفری شهید آسمانی اردبیل برگزار شد که در دیدار فینال تیم خوزستان از سد اردبیل گذشت و به مقام قهرمانی رسید و کردستان نیز با غلبه بر اصفهان عنوان سوم را از آن خود کرد.

حوادث

رد رشوه ۵۰ میلیون ریالی مأموران انتظامی شیراز

رییس بازرسی استان از رد ۵۰ میلیون ریالی توزیع کننده مواد مخدر توسط مأموران کلانتری ابودر شهرستان شیراز خبر داد. سرهنگ احمدرضا استوار در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، افزود: مأموران کلانتری ابودر شهرستان شیراز یک نفر از عاملان توزیع مواد مخدر را در سطح حوزه استحفاظی دستگیر و از وی پنج گرم تریاک، یک گرم شیره تریاک و

۲ کشته و ۲ مجروح در حادثه رانندگی نورآباد

رییس پلیس راه شمالی استان گفت: برخورد یک دستگاه خودرو پراید با چهار نفر عابر پیاده در شهرستان نورآباد، دو کشته و دو مجروح بر جای گذاشت. سرهنگ احمد احمدی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک حادثه رانندگی در تقاطع برمک محور نورآباد - رستم، بلافاصله مأموران به محل مورد نظر اعزام و مشاهده

آتش‌سوزی جزئی در کارخانه گاز و گاز مایع ۱۰۰۰ آغاچاری مهار شد

سرویس حوادث/ ناصرحکیمی: آتش‌سوزی جزئی در کارخانه گاز و گاز مایع ۱۰۰۰ (NGI۱۰۰۰) وارد شد که تعویض و بازسازی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری با تلاش نیروهای ایمنی و آتش‌نشانی مهار شد. آتش‌سوزی در این کارخانه بر اثر نشت گاز به وقوع پیوست که با حضور به موقع نیروهای عملیاتی به سرعت و بدون هیچ مصدومی مهار و محل حادثه ایمن‌سازی شد. در این حادثه به تعدادی از کابل‌های ابزار دقیقی آسیب وارد شد که تعویض و بازسازی آن‌ها از سوی کارکنان تعمیرات درحال انجام است. کارخانه گاز و گاز مایع ۱۰۰۰ با ظرفیت فرآوری روزانه ۴۰ میلیون متر مکعب گاز کلاهدک مخزن پازنان (آسماری) در حوزه عملیاتی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری قرار دارد.

سرپرست پلیس آگاهی تهران بزرگ خبر داد

کلاهبرداری ۳ میلیارد تومانی از بیمه با تصادف ساختگی



سرپرست پلیس آگاهی تهران بزرگ از انهدام باند ۱۵ نفرهای که با تصادفات ساختگی اقدام به کلاهبرداری ۳۰ میلیارد ریالی از شرکت‌های بیمه کرده بودند، خبر داد. به گزارش جام جم آنلاین از مهر، سرهنگ حمیدرضا یاراحمدی گفت: چندی پیش به دنبال ارجاع موردی از پرونده تصادف ساختگی، رسیدگی به موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. وی با اشاره به تحقیقات تکمیلی کارآگاهان در این خصوص افزود: مأموران در ادامه تحقیقات متوجه شدند که ۱۵ نفر از مجرمین سابقه‌دار و حرفه‌ای با ایجاد یک باند، اقدام به ایجاد ده‌ها تصادف ساختگی کرده و با ارائه مدارک جعلی بیش از ۳۰ میلیارد ریال از شرکت‌های مختلف بیمه‌ای کلاهبرداری کرده‌اند. وی با بیان اینکه اعضای این باند از سوی کارآگاهان اداره سیزدهم پلیس آگاهی شناسایی و دستگیر شدند، گفت: مخفیگاه این افراد در نقاط مختلف شهر تهران بود. در حال حاضر آنان تحت بازجویی قرار داشته و اطلاع‌رسانی بیشتر در این خصوص انجام خواهد شد.

اعتراف سارقان به ۸۰۰ فقره سرقت خودرو



رییس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری سارقان خودرو متواری شده که تحت تعقیب پلیس آگاهی بودند، خبر داد. به گزارش جام جم آنلاین، سرهنگ رضا بستو به مهر گفت: با توجه به اطلاعات به دست آمده در خصوص سرقت‌های خودرو توسط یک باند حرفه‌ای و فعال به هويت معلوم که از ۲ سال پیش تحت تعقیب پلیس آگاهی شهری می‌باشند، موضوع در دستور کار قرار داده شد. وی افزود: با اقدامات صورت گرفته مخفیگاه‌های متهمان شناسایی که با هماهنگی مرجع قضایی در یک عملیات ضربتی از مخفیگاه‌های مورد نظر سه نفر اعضای این باند دستگیر شدند.

کشف ۱۶۵ کیلوگرم تریاک در شیراز

رییس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان از توقیف یک دستگاه کامیون و کشف ۱۶۵ کیلوگرم تریاک در شهرستان شیراز خبر داد. سرهنگ محمد جعفر تولایی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی اقدامات مبارزه‌ای با سوداگران مرگ و قاچاقچیان مواد مخدر، مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان در محور فیروزآباد به شیراز به یک دستگاه کامیون مظنون و خودرو را متوقف کردند. وی افزود: مأموران در بازرسی

انفجار در منزل مسکونی

بروز انفجار و در پی آن آتش‌سوزی در شهرک جوادیه، آتش‌نشانی ایستگاه ۱۵ راه محل حادثه کشانند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی شیراز، ساعت ۱۱:۱۰ دقیقه ستاد فرماندهی آتش‌نشانی شیراز با دریافت گزارش شهروندان مبنی بر بروز آتش‌سوزی در یک واحد مسکونی بلافاصله آتش‌نشانیان ایستگاه ۱۵ راه به شهرک جوادیه اعزام نمود. سید مرتضی حسینی فرمانده آتش‌نشانیان اعزامی در این باره گفت: در محل حادثه در یکی

انگشتی که برای نوجوان ۱۵ ساله در درساز شد

انگشتی که باعث تورم و درد شدید در دست نوجوان ۱۵ ساله شد. این گزارش حاکیست، انگشت بر اثر گیر کردن موجب تورم شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی شیراز، با مراجعه حضوری یک بانوی ۱۵ ساله به ایستگاه ۱۹ و ابراز ناراحتی از گیر کردن یک حلقه انگشتی در انگشت دست وی، آتش‌نشانیان بلافاصله